[bookmark: _GoBack]                                                                                                                         Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                     _________________

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в администрации
города Ульяновска»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 08.09.2015 № 102 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Ульяновск» до 2030 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации города Ульяновска».
2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации города Ульяновска от 03.08.2020
№ 1226 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации города Ульяновска»;
2) постановление администрации города Ульяновска от 13.12.2021
№ 1969 «О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226»;
3) постановление администрации города Ульяновска от 22.07.2022
№ 1006 «О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226»;
4) постановление администрации города Ульяновска от 01.11.2022
№ 1506 «О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу с 01.01.2024.

Глава города								      А.Е.Болдакин

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

_________________

Об утверждении муниципальной программы

«Р

азвитие

м

униципальной службы в администрации

города

Ульяновска»

В соответствии

со

статьёй 179

Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

статьёй 35

Федерального закона от 02.03.2007

№

25

-

ФЗ

«

О

муниципальной службе в Российской Федерации

»

,

решением

Ульяновской

Городской Думы от 08.09.2015

№

102

«

Об утверждении стратегии

социально

-

экономического развития муниципального образования

«

город

Ульяновск

»

до 2030 года

»

, руководствуясь

Уставом

муниципального

образования

«

город Ульяновск

»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОС

ТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную

программу

«Развитие

муниципальной службы в администрации города Ульяновска».

2. Признать утратившими силу:

1)

постановление администрации города Ульяновска от

03.08.2020

№

1226

«Об у

тверждении муниципальной программы «Развитие

муниципальной службы в администрации города Ульяновска»;

2) постановление администрации города Ульяновска от

13.12.2021

№

1969

«О внесении изменений в постановление администрации города

Ульяновска от

03.08.2020

№

1226

»;

3)

постановление администрации города Ульяновска от

22.07.2022

№

1006

«О внесении изменений в постановление администрации города

Ульяновска от

03.08.2020 №

1226

»;

4) постановление администрации города Ульяновска от

01.11.2022

№

1506

«О внесении изменений в постановление администрации города

Ульяновска от

03.08.2020 №

1226».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу с 01.01.202

4

.

Глава города

А.Е.Болдакин

                                                                                                                              Проект     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       __________________                                                                                       _________________       Об утверждении муниципальной программы    «Р азвитие   м униципальной службы в администрации    города  Ульяновска»     В соответствии   со  статьёй 179   Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  статьёй 35   Федерального закона от 02.03.2007  №  25 - ФЗ  « О  муниципальной службе в Российской Федерации » ,  решением   Ульяновской  Городской Думы от 08.09.2015  №   102  « Об утверждении стратегии  социально - экономического развития муниципального образования  « город  Ульяновск »   до 2030 года » , руководствуясь  Уставом   муниципального  образования  « город Ульяновск »,   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОС ТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить прилагаемую муниципальную  программу   «Развитие  муниципальной службы в администрации города Ульяновска».   2. Признать утратившими силу:   1)  постановление администрации города Ульяновска от  03.08.2020     №  1226   «Об у тверждении муниципальной программы «Развитие  муниципальной службы в администрации города Ульяновска»;   2) постановление администрации города Ульяновска от   13.12.2021     №  1969   «О внесении изменений в постановление администрации города  Ульяновска от  03.08.2020   №   1226 »;   3)   постановление администрации города Ульяновска от  22.07.2022   №  1006   «О внесении изменений в постановление администрации города  Ульяновска от  03.08.2020 №   1226 »;   4) постановление администрации города Ульяновска от  01.11.2022   №  1506   «О внесении изменений в постановление администрации города  Ульяновска от  03.08.2020 №   1226».   3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу с 01.01.202 4 .         Глава города                         А.Е.Болдакин